

R H ApS

Lautrupvang 6
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2020

Jesper Bonde Gaihede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R H ApS
Lautrupvang 6
2750 Ballerup

CVR-nr: 38549022
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 2.059.342, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.872.294.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold efter balancedagen, som vurderes at have væsentlig indflydelse på årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i starten af 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling, idet selskabets eneste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber. Aktiviteten i de selskaber hvori der ejes kapitalandele er ikke påvirket af COVID-19 i et omfang, der forventes at få indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-10.250	-20.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.038.653	786.664
Bruttoresultat		2.028.403	766.539
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.028.403	766.539
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		16.920	0
Andre finansielle indtægter	2	13.221	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-2.444
Ordinært resultat før skat		2.058.544	764.095
Skat af årets resultat	4	798	55
Årets resultat		2.059.342	764.150
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.106.023	0
Overført resultat		-46.681	764.150
I alt		2.059.342	764.150

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		730.593	730.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	730.593	730.593
Anlægsaktiver i alt		730.593	730.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.106.023	33.620
Tilgodehavender i alt		2.106.023	33.620
Likvide beholdninger		48.655	48.740
Omsætningsaktiver i alt		2.154.678	82.360
Aktiver i alt		2.885.271	812.953

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		716.271	762.953
Forslag til udbytte		2.106.023	0
Egenkapital i alt		2.872.294	812.953
Skyldig selskabsskat		2.777	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.977	0
Gældsforpligtelser i alt		12.977	0
Passiver i alt		2.885.271	812.953

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse

	2019	2018
	kr.	kr.
Udbytte i datterselskaber	2.038.653	786.664

2. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	13.221	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	0	2.444

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2.777	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.575	55
	798	55

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	730.593
Kostpris ultimo	730.593
Regnskabsmæssig værdi ultimo	730.593

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Consolidated Holdings A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. samt solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Columbus A/S, Lautrupvang 6, 2750 Ballerup

Koncernforhold

R H ApS indgår i koncernregnskab for moderselskabet Columbus A/S, Lautrupvang 6, 2750 Ballerup

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0